（様式第18）利用概要報告書 （産業利用トライアルユース）

平成　　年　　月　　日

東京工業大学　学術国際情報センター

　センター長　山田　功　殿

[課題ID]

[住　　　所]
[所属機関名]
[利用課題責任者名]
平成27年度　TSUBAME 産業利用トライアルユース 利用概要報告書
課題名　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

　平成　　年　　月　　日付をもって採択の通知を受けた産業利用トライアルユース課題「○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○」の様式20の成果報告書を別紙の通りまとめましたので下記の通り、共同利用約款 第55条の規定に基づき提出します。

1. 利用課題名

邦文：

英文：

種別：産業利用 トライアルユース
（以下の７つの選択肢から該当するものを１つ選び、他を消去してください。）

戦略分野「計算化学手法による創薬技術の開発」

戦略分野「大規模流体‐構造連成解析技術の開発」

戦略分野「シミュレーションによるナノ材料・加工・デバイス開発」

戦略分野「社会基盤のリスク管理シミュレーションへのHPC応用技術の開発」
戦略分野「アクセラレータ利用技術の推進」
新規利用拡大
新規利用拡大（商用アプリバンドル型トライアルユース）

2. 利用課題責任者

企業名

職名

氏名

郵便番号

住所

E-mail

電話番号

FAX番号

3. 利用期間　平成　　年　月　日　～平成　　年　　月　　日

（採択通知書の利用期間と一致させてください。）

4. 利用課題概要

4.1概要（申請書と同じ内容を記述してください。ページが増えても構いません。）

4.2 利用目的の達成度合いについて

（評価に利用します。申請書の利用目的をどの程度達成できたかについて、記述してください。また問題点や改善可能な点がある場合、それも記述してください。）

4.3 実施計画の達成度合いについて

（評価に利用します。申請書の実施計画をどの程度実施できたかについて、記述してください。また問題点や改善可能な点がある場合、それも記述してください。）

4.4今後の有償利用の見込みについて

（もし予定がある場合には、時期や予算規模について具体的に記述してください。）
4.5利用口数に対する申請時の見積りとの差異について
4.6知的財産権の取得方針や査読付公刊論文の発表予定について
4.7公開延期の希望の有無および理由
4.8その他の事項
5. 成果報告書（様式20をご利用ください。評価に利用します。）

基本的にこちらをPDFに変換しWebに掲載して公開します。A4サイズで2ページ以上、3～4ページを目安に記述してください。図や表を使い、第三者に分かり易く報告してください。ページ上限は設けませんが、10ページを超える場合は事前にご相談ください。

■利用アンケートにご協力ください
1） 利用に関して有益であった事項

2） 利用に関して生じた問題点など

3） ユーザーサポートとして必要と考えられることについて

4） 施設利用に係る感想・改善を希望することについて

5） 文部科学省の共用ナビに対する感想・改善について

6） ユーザー側にとっての成果公開／非公開の違いと意義について

注１.各項目の記載にあたっては、十分な説明を行うために既存のスペースから行数を適宜増やしてかまわない。
注２.用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とすること。